

برنامه وزارت ارتباطات برای افزایش حجم صادرات محصولات فاوا و دانش بنیان

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: در دو حوزه خدمات و محصولات ظرفیت‌های خوبی را در کشور داریم که شرکت‌های دانش بنیان مادر سنوات گذشته به آن دست پیدا کرده‌اند و برنام‌ریزی کرده‌ایم که در دولت چهاردهم حجم صادرات خود را در محصولات فاوا و دانش بنیان به بیش از ۱۰ برابر ارتقا دهیم. به گزارش ایسنا، روز گذشته مراسم افتتاحیه رسمی هفتمین نمایشگاه توانمندی‌های صادراتی ایران با حضور وزیر صمت، وزیر جهاد کشاورزی، رییس کل سازمان توسعه تجارت ایران و جمعی از مقامات کشورهای مختلف جهان اکنون بر گزار شد. به گفته مسوولان ایران اکسیو عرصه خلق و ارایه فرصت‌های تجاری بی نظیر است و بیش از یک‌هزار شرکت ایرانی توانمندی صادراتی خود را به نمایش گذاشتند و گفت‌وگوهای تجاری و رایزنی‌های سیاسی زمینه انعقاد قراردادهای جدید را برای توسعه تجارت فراهم می‌کند. در این راستا سیدستار هاشمی- وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات- در حاشیه هفتمین نمایشگاه توانمندی‌های صادراتی ایران اکسیو ۲۰۲۵ اظهار کرد: صادر دو حوزه خدمات و محصولات ظرفیت‌های خوبی را در کشور داریم که شرکت‌های دانش بنیان مادر سنوات گذشته به آن دست پیدا کرده‌اند و برنام‌ریزی که در دولت چهاردهم کرده‌ایم این است که حجم صادرات خود را در محصولات فاوا و دانش بنیان به بیش از ۱۰ برابر ارتقا دهیم.

آغاز بررسی پیش نویس سند نظام اقتصاد دیجیتال در مرکز ملی فضای مجازی

بررسی پیش نویس سند نظام اقتصاد دیجیتال در کمیته تخصصی کمیسیون عالی تنظیم مقررات فضای مجازی کشور آغاز شده به گزارش مهر به نقل از مرکز ملی فضای مجازی، اولین جلسه کمیته تخصصی بررسی پیش نویس سند نظام اقتصاد دیجیتال از مجموعه اسناد سند راهبردی فضای مجازی کشور به ریاست سید امیر سیاح معاون اقتصادی و فناوری سند راهبردی ملی فضای مجازی بر گزار شد. براساس سند راهبردی فضای مجازی کشور، متولی طراحی پیش نویس سند نظام اقتصاد دیجیتال، وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات است که پس از طراحی و ارسال پیش نویس اولین توسط این وزارتخانه به مرکز ملی فضای مجازی، بررسی‌های تخصصی این پیش نویس آغاز شده است. در این کمیته قرار است تا با بررسی این پیش نویس، نقطه نظر ات اصلاحی دریافت شده و با بازبینی آن، پیش نویس این سند آماده ورود به صحن کمیسیون عالی تنظیم مقررات مرکز ملی فضای مجازی شود که در اولین جلسه این کمیته تخصصی، کلیات این پیش نویس مورد بررسی قرار گرفت. پس از بررسی نظر و اعمال اصلاحات احتمالی توسط دستگاه متولی، سند نهایی نظام اقتصاد دیجیتال به مرکز ملی فضای مجازی ارسال و در صحن کمیسیون عالی تنظیم مقررات بررسی خواهد شد. گفتنی است؛ سند راهبردی فضای مجازی کشور، وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات را متولی تهیه پیش نویس سند نظام اقتصاد دیجیتال کرده و دستگاه‌های عضو کار گروه اقتصاد دیجیتال دولت را نیز به عنوان دستگاه‌های همکار مشخص کرده است؛ همچنین کمیسیون عالی تنظیم مقررات فضای مجازی کشور مرجع تصویب سند مذکور تعیین شده است.

صدور ۵۳ مجوز جدید فعالیت در حوزه امنیت سایبری

مرکز مدیریت راهبردی افتا در فروردین ماه سال جاری، مجوز فعالیت با تمدید مجوز ۵۳ شرکت متقاضی را در حوزه زیر ساخت‌های حیاتی کشور صادر کرد. به گزارش مهر به نقل از دانشگاه مرکز مدیریت راهبردی افتا، فروردین گذشته، با درخواست صدور و یا تمدید ۵۳ مجوز شرکت‌های متقاضی فعالیت در زیر ساخت‌های حیاتی کشور موافقت کرد. به گزارش روابط عمومی مرکز مدیریت راهبردی افتا، این پروانه‌های فعالیت برای شرکت‌های متقاضی در حوزه‌های چهار گانه خدمات ا قتایی (عملیاتی، مدیریتی، فنی و آموزشی) و محصولات فناوری صادر شده است. موافقت با درخواست صدور و یا تمدید مجوز شرکت‌های متقاضی فعالیت در حوزه سرمایه‌گذاری و درآمدهای حیاتی کشور در ماه گذشته به نسبت ماه مشابه سال قبل، بیش از ده درصد رشد داشته است. مرکز مدیریت راهبردی افتا همچنین با ۵۵ درخواست اخذ مجوز به دلیل عدم احراز صلاحیت فنی و یک درخواست دیگر به دلیل عدم احراز صلاحیت اعتباری، موافقت نکرده است.

۶ تعامل

تحول دیجیتال بدون نهادهاسازی چابک، اعتماد عمومی را تهدید می کند

ضرورت قانونگذاری هوشمند در عصر هوش مصنوعی



که از الزامات حکمرانی در دنیای امروز دارند. نگاهداری با تأکید بر اینکه حرکت به سوی نوآوری و فناوری در شرایط فعلی، یک الزام است نه یک انتخاب، خاطر نشان کرد: در این مسیر باید هر مانعی را از میان برداشت، و گرنه نمی‌توان به حکمرانی موثر در شرایط موجود دست یافت. مرکز پژوهش‌های مجلس، به عنوان یکی از بزرگ‌ترین مراکز پژوهشی و اندیشکده‌های حکمرانی کشور، در سمت مرکز این میدان ایستاده تا با ایجاد هم‌افزایی، به سمت بهینه‌سازی نظام حکمرانی و قانون‌گذاری حرکت کند. رییس مرکز پژوهش‌های مجلس با بیان اینکه تحقق این هدف اضلاعی دارد، این اضلاع را شامل «صاحبان دانش»، «دانشگاه‌ها» و «صاحبان راه‌حل‌های خلاق و فناوریانه» دانست و افزود: از یک‌سو با نمایندگان مجلس و نظام حکمرانی به عنوان صاحبان مسأله، و از سوی دیگر با دانشگاه‌ها به عنوان صاحبان دانش در ارتباط هستیم. توان گردآوری ظرفیت این اضلاع را داریم تا زیست‌بوم واقعی نوآوری شکل گیرد. وی هدف اصلی بخش حکمرانی را حل مسائل کشور عنوان کرد و گفت: اگر قانونی تصویب کنیم یا سیاستی وضع نشود ولی مسأله‌ای از کشور حل نشود، به هدف نهایی نرسیده‌ایم. باید در نظر داشت که مسائل جامعه امروز پیچیده‌شده و ابعاد گوناگونی یافته‌است و بدون نوآوری و خلاقیت، توان حل آنها را نخواهیم داشت. هر مانعی که در این مسیر وجود دارد، باید بر داشته‌شود و اگر فرهنگ سازمانی، مانع نوآوری است، باید به سمت تثبیت فناوری گام برداریم. نگاهداری با تأکید مجدد بر اینکه پروگراسی سنتی توان هدایت تحولات نوآورانه را ندارد، یادآور شد: ختمیاتی توان مشارکت بخش خصوصی، اندیشکده‌ها و شرکت‌های دانش بنیان داریم و باید مسیر را برای آنها باز کنیم. حتی اگر مقاومت‌هایی وجود داشته باشد، باید فرهنگ سازمانی را تغییر دهیم. وی در ادامه با اشاره به اقدامات مرکز پژوهش‌های مجلس در تدوین و تهیه طرح قانون هوش مصنوعی، گفت: پیش‌نویس این قانون که اکنون در کمیسیون صنایع در حال پیگیری است، با همکاری نمایندگان مجلس تهیه شده و امیدواریم تصویب آن، زمینه‌ساز رفع بسیاری از نیازهای حکمرانی در حوزه

۴۰۰ میلیارد شء ۲۰۳۲ به ۱۰۰ میلیارد متصل می‌شوند

رییس‌انجمن ملی هوش مصنوعی ایران گفت: تعداد اشیا متصل به یکدیگر تا ۲۰۳۲ به ۴۰۰ میلیارد شء می‌رسد یعنی به‌ازای هر فرد چهار دستگاه متصل وجود خواهد داشت. محمدهادی زاهدی، رئیس‌انجمن ملی هوش مصنوعی در اینوتکس ۲۰۲۵ به بررسی موضوع روندهای جهانی و تحلیل آینده هوش مصنوعی و اینترنت اشیا بود، پرداخت و گفت: هوش مصنوعی واقع گرایانه باید مبتنی بر درک فرآیندهای داده‌های عملیاتی باشد. بسیاری از سازمان‌ها هنگامی که به دنبال استقرار هوش مصنوعی در سیستم‌های خود هستند، هوشمندسازی فرایندها و کسب‌وکارها را اندیده می‌گیرند و تنها به فکر ایجاد یک دستیار هوش مصنوعی می‌افتند. تا زمانی که فرایندها هوشمند نشوند، استفاده از هوش مصنوعی در این شرایط ممکن است یک سازمان را در مسیر اشتباه قرار دهد. وی به گزارشی از سلوینس (یک شرکت پیشرو در زمینه فرایند کای و سیستم‌های مدیریت عملکر) اشاره کرد و ابراز کرد: در نظر سنجی و گزارش شرکت ۸۹ درصد از بهران کسب‌وکار معتقد بودند که هوش مصنوعی باید

سود معاملات رمزارزی مشمول مالیات بر درآمد است

با گسترش سریع معاملات رمزارزها در ایران و رشد چشمگیر درآمدهای این حوزه، نهادهای نظارتی و مالیاتی توجه ویژه‌ای به این بازار نشان داده‌اند. صرافی‌های رمزارزی با مدل درآمدی کارمزدی بر همین مبنا مالیات پرداخت می‌کنند و به نظر می‌رسد در نبود بستر شفاف و قانونی، امکان رصد و مالیات‌گیری دقیق از معامله‌گران فراهم نیست. هر چند معاون مدیر کل دفتر حسابرسی سیستمی مالیات، رسک و تمکین مالیاتی می‌گوید، سود حاصل از معاملات رمزارزها، منظر قانون، در آمد تلقی می‌شود و در چارچوب مقررات مالیات بر درآمد مشمول مالیات خواهد بود.» به این ترتیب به نظر می‌رسد حوزه ارزهای دیجیتال که تا چندی پیش به عنوان فعالیتی نوپا در حاشیه اقتصاد کشور محسوب می‌شدند، امروز به بخشی پررونق با گردش مالی قابل توجه تبدیل و مشمول مقررات مالیاتی شده‌اند.

مالیات تریدر هادر قوانین مالیاتی لحاظ شود

نکوال با اشاره به وضعیت مالیاتی فعالان بازار رمزارز گفت: «در حال حاضر، خلاهایی در قانون برای شفاف‌سازی وضعیت مالیاتی کاربران بازار رمزارز وجود دارد. بر خلاف بازار سرمایه که به دلیل ساختار مشخص و

از این مالیات در مجلس مطرح شد که در نهایت با مخالفت مجمع تشخیص مصلحت نظام به دلیل ایجاد تبعیض نازوا روبرو شد. به این ترتیب، موضوع مالیات بر رمزارزها هنوز به نتیجه نهایی نرسیده است. این در حالی است که به گفته مرجان نکوآمال معاون مدیر کل دفتر حسابرسی سیستمی مالیات، رسک و تمکین مالیات: «بر اساس سیاست‌های اعلام‌شده از سوی سازمان امور مالیاتی کشور، سود حاصل از معاملات رمزارزها، منظر قانون، در آمد تلقی می‌شود و در چارچوب مقررات مالیات بر درآمد مشمول مالیات خواهد بود.» به این ترتیب به نظر می‌رسد حوزه ارزهای دیجیتال که تا چندی پیش به عنوان فعالیتی نوپا در حاشیه اقتصاد کشور محسوب می‌شدند، امروز به بخشی پررونق با گردش مالی قابل توجه تبدیل و مشمول مقررات مالیاتی شده‌اند.

آگهی تجدید مزایده عمومی

شهرداری فولادشهر به استناد مجوز شورای اسلامی شهر در نظر دارد سالن ورزشی باستانی (زورخانه پوریای ولی) واقع در محله B۸ (فجر) را از طریق مزایده عمومی بمدت ۱ یک سال وقابل تمدید تا جمعا ۳ سال به اشخاص واجد شرایط که دارای سوابق ورزشی در زمینه ورزش پهلوانی و مورد تأیید از هیئت مربوطه شهرستان لنجان می باشند با قیمت پایه کارشناسی بصورت اجاره واگذار نماید. متقاضیان می توانند جهت اطلاع از شرایط و دریافت اسناد و بازدید حداکثر تا مورخ ۱۴۰۴/۲/۲۷ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

(لازم به ذکر است کلیه متقاضیان در صورت شرکت در مزایده باید تا قبل از روز بازگشایی پاکت ها نسبت به ارائه ضمانتنامه بانکی بصورت حضوری به دبیر خانه شهرداری اقدام نمایند).

شناسه آگهی: ۱۹۱۹۸۴۱

دانش و فن

علی بابا از هوش مصنوعی پیشرفته خود رونمایی کرد

شرکت چینی علی بابا نسخه به روزرسانی شده از مدل هوش مصنوعی پرچمدان خود به نام Qwen۳ را با قابلیت‌های استدلالی ترکیبی جدیدی معرفی کرد. به گزارش مهر به نقل از رویترز، جدیدترین مدل هوش مصنوعی علی بابا قابلیت‌های محاوره‌ای هوش مصنوعی را با قابلیت‌های استدلالی پیشرفته دینامیک ادغام می‌کند و چیزی می‌سازد که شرکت آن را یک نسخه انطباق پذیرتر و کارآمدتر به‌لغرم برای توسعه‌دهندگان اپلیکیشن و نرم‌افزار معرفی کرده‌است. این غول تجارت الکترونیک چینی در اواخر ژانویه ۲۰۲۵ میلادی مدل MaxQwen۲.۵، چند روز پس از معرفی مدل‌های دیپ‌سیک عرضه کرد و مدعی شد عملکرد آن بهتر است. علی بابا در حالی این مدل استدلالی را عرضه کرده که رقابت در صنعت هوش مصنوعی چین به دلیل موفقیت ناگهانی و عظیم استارت‌آپ دیپ‌سیک در اوایل سال جاری میلادی، شدت گرفته‌است. دیپ‌سیک مدل‌هایی با عملکرد بالا را هزینه‌هایی بسیار کمتر از همپایان غربی خود می‌سازد.

◀ **جهش بزرگ اینترنت اشیا در ۲۰۲۵**

او همچنین به تصویب قانون تاب‌آوری سایبری اتحادیه اروپا و الزامات شدید امنیتی برای دستگاه‌های متصل اشاره کرد و گفت: این روند نشان‌دهنده جهش بزرگ اینترنت اشیا در سال ۲۰۲۵ خواهد بود. زاهدی با اشاره به کاهش هزاران شغل در شرکت زیمنس در بخش اتوماسیون کارخانه‌ها، گفت: این روند نشان‌دهنده جایگزینی نیروی کار با سیستم‌های مبتنی بر اینترنت اشیا و هوش مصنوعی است و این روند در سال ۲۰۲۵ شتاب بیشتری می‌گیرد. در ادامه، رییس انجمن ملی هوش مصنوعی ایران به رشد شبکه‌های غیرتمركز و فناوری‌هایی مانند اوران و ۵G اشاره کرد و تأکید کرد: تمرکز بر یاداری و کاهش مصرف انرژی در دستگاه‌های اینترنت اشیا یکی از چالش‌های مهم در آینده خواهد بود. او به حسگرهای جدیدی که قابلیت باز یافت دارند در حوزه‌های مختلفی مانند کشاورزی و حتی در بدن انسان به کار می‌روند، اشاره کرد و آنها را نمادی از تلاش برای همسویی با محیط زیست و منابع طبیعی دانست.

بازار هوش مصنوعی در حوزه سلامت به حدود ۱۰۰ میلیارد دلار می‌رسد

زاهدی همچنین به بازار هوش مصنوعی و رشد آن در حوزه سلامت اشاره کرد و گفت: پیش‌بینی می‌شود که بازار هوش مصنوعی در حوزه سلامت به حدود ۱۰۰ میلیارد دلار برسد و تلفیق اینترنت اشیا و هوش مصنوعی در سال ۲۰۲۵ به اوج خود خواهد رسید. زاهدی به بررسی پیش‌بینی‌های سال ۲۰۳۲ و تعداد اشیاى متصل به هم اشاره کرد و گفت: تا حدود ۴۰ میلیارد شیء متصل به یکدیگر پیش‌بینی می‌شود. وی با مقایسه این عدد با جمعیت جهانی که حدود ۱۰ میلیارد تخمین زده می‌شود، گفت که به‌ازای هر فرد چهار دستگاه متصل وجود خواهد داشت. این آمار تأکید بر اهمیت و فراوانی ابزارهای متصل در زندگی روزمره ما دارد. زاهدی به مفاهیم جدیدی که در حوزه فناوری اطلاعات شکل گرفته نیز اشاره کرد و توضیح داد: تخمین گذشته مانند «اینترنت اشیا» و «اینترنت ابزارهای پزشکی» جای خود را به مفهوم جدید «اینترنت اشیاء رفتاری» داده‌اند. این مفهوم جدید به این معناست که ابزارها و دستگاه‌های می‌توانند یکدیگر را شناسایی کنند و با توجه به تحلیل رفتار کاربران، خدمات و پیشنهادهای جدیدی را ارائه دهند.

کارمزدهای متفاوت، چالش محاسبه مالیات صرافی‌های رمزارزی

با وجود اینکه به‌لغرم‌های تبدیلی اولین فعالیت‌هایی بودند که روند مالیات‌ستانی از آنها شکل گرفت اما برخی از آنها در مورد نحوه محاسبه مالیات معترض هستند و معتقدند، این فرایند به جای محاسبه مالیات بر اساس مدل کارمزدی، جریان ورود و خروج پول در نظر گرفته شده است. نکوآمال در این مورد گفت: «بحث‌های مطرح شده مبنی بر اینکه برخی صرافی‌ها نه صرفاً بر اساس کارمزد دریافتی، بلکه بر پایه جریان ورودی و خروجی پول مشمول مالیات شده‌اند، نیاز به بررسی دقیق‌تری دارد. چون تا امروز مبنای قانونی شناسایی درآمد در این حوزه، صرفاً کارمزد معاملات بوده است و براساس جریان معاملات این کارگزارای‌ها اعمال قانونی جهت محاسبه مالیات صورت گرفته‌است.»

همچنین به گفته معاون مدیر کل دفتر حسابرسی سیستمی مالیات، رسک و تمکین مالیات، «البته در برخی موارد، اختلاف نظرهایی میان صرافی‌ها و میزان مالیات آنها، به‌ویژه در خصوص نرخ‌های متفاوت کارمزد میان صرافی‌ها وجود داشته است. برخی از این صرافی‌ها میزان نرخ‌های پایین‌تر را نیز پذیرفته‌اند و آنها را غیر متعارف دانسته‌اند. همین موضوع جهت یکسان کردن کارمزد بین صرافی‌های رمزارزی یکی از چالش‌هایی است که در این صنف منجر به اختلاف در نحوه لحاظ کردن مالیات بر درآمد آنها شده است.»

مالیات بردارایی‌های دیجیتال در رمزارز

صنعت استخراج رمزارز در ایران دیگر بخش حوزه ارزهای دیجیتال دیجیتال محسوب می‌شود. با این تفاوت که تنها بخش قانون‌گذاری شده رمزارز در کشور است و به همین واسطه قوانین مالیاتی در این زمینه کاملاً شفاف و دارای دستورالعمل‌های مشخص است. نکوآمال در این مورد توضیح داد: «در مورد استخراج رمزارز نیز، مراکز مالیاتینگ به عنوان واحدهای صنعتی تولیدی تلقی می‌شوند و مطابق با همین تعریف، مشمول پرداخت مالیات هستند. البته سازمان امور مالیاتی در این زمینه مقررات خاصی را نیز از جمله، خارج کردن این مراکز از محدوده‌یت‌های مکانی خاص در شعاع برخی شهرهای بزرگ در نظر گرفته است.»

علی بابا از هوش مصنوعی پیشرفته خود رونمایی کرد

شرکت چینی علی بابا نسخه به روزرسانی شده از مدل هوش مصنوعی پرچمدان خود به نام Qwen۳ را با قابلیت‌های استدلالی ترکیبی جدیدی معرفی کرد. به گزارش مهر به نقل از رویترز، جدیدترین مدل هوش مصنوعی علی بابا قابلیت‌های محاوره‌ای هوش مصنوعی را با قابلیت‌های استدلالی پیشرفته دینامیک ادغام می‌کند و چیزی می‌سازد که شرکت آن را یک نسخه انطباق پذیرتر و کارآمدتر به‌لغرم برای توسعه‌دهندگان اپلیکیشن و نرم‌افزار معرفی کرده‌است. این غول تجارت الکترونیک چینی در اواخر ژانویه ۲۰۲۵ میلادی مدل MaxQwen۲.۵، چند روز پس از معرفی مدل‌های دیپ‌سیک عرضه کرد و مدعی شد عملکرد آن بهتر است. علی بابا در حالی این مدل استدلالی را عرضه کرده که رقابت در صنعت هوش مصنوعی چین به دلیل موفقیت ناگهانی و عظیم استارت‌آپ دیپ‌سیک در اوایل سال جاری میلادی، شدت گرفته‌است. دیپ‌سیک مدل‌هایی با عملکرد بالا را هزینه‌هایی بسیار کمتر از همپایان غربی خود می‌سازد.

به روزرسانی چت جی بی تی برای رقابت با خرید آنلاین با گوگل

اوپن‌ای‌آی قابلیت‌های جست‌وجوی وب چت‌جی‌بی‌تی را جهت بهبود خرید آنلاین کاربران با استفاده از توصیه‌های شخصی سازی شده درباره محصولات به‌روزرسانی کرد. به گزارش مهر به نقل از رویترز، این ویژگی جست‌وجوی هوش مصنوعی مولد مذکور از زمان معرفی در سال گذشته بین کاربران بسیار محبوب و به یکی از پرطرفدارترین ابزارها تبدیل شده است. طبق اعلام شرکت هوش‌گرفته گذشته با این ابزار بیش از یک میلیارد جست‌وجو در وب انجام شده است. به روزرسانی مذکور در مدل پیش‌فرض اوپن‌ای‌آی یعنی «جی بی تی ۴۰» ارایه شده و برای تمام کاربران چت‌جی‌بی‌تی در سراسر جهان در دسترس است. هنگامیکه کاربران سوال‌های خاصی پرسند، توصیه‌های شخصی‌سازی‌شده‌ای درباره محصول در دسته‌های مختلف از مد، زیبایی، کالاهای خانگی و دستگاه‌های الکترونیکی دریافت خواهند کرد. این به روزرسانی بدون تبلیغات ارایه می‌شود و اوپن‌ای‌آی از خریدهای آنلاینی که با استفاده از پلتفرم چت‌جی‌بی‌تی انجام می‌شود، هیچ کمیسیونی دریافت نمی‌کند. همچنین نتایج خرید آنلاین به‌طور مستقل تعیین می‌شوند و به منابع تبلیغاتی وابسته نیست. اوپن‌ای‌آی می‌شود به منابع طرف ثالث مانند قیمت‌گذاری، توصیف محصول و نقدنامه متکی هستند. اوپن‌ای‌آی در حقیقت این اقدام را برای به چالش کشیدن سلطه اقلیت (شرکت‌های گوگل) در جست‌وجو انجام می‌دهد تا یک جایگزین کاربرمحورتر ارایه کند که با نتایج جست‌وجوی گوگل که همواره آگهی است، تفاوت دارد.

برگزاری رویداد اختصاصی گوگل برای اندروید

برخلاف هر سال که بسیاری از جدیدترین قابلیت‌ها و به‌روزرسانی‌های اندروید در کنفرانس توسعه‌دهندگان گوگل معرفی می‌شود، این سبست‌عامل اسمال یک رویداد مختص خود را خواهد داشت. به گزارش ایسنا، گوگل اسمال، درست قبل از برگزاری کنفرانس توسعه‌دهندگان (I/O)، با رویداد «همایش اندروید»، درآید عمیقی نسبت به آینده اندروید، فراهم می‌کند. برای اولین بار است که گوگل قبل از کنفرانس I/O، چنین مراسمی برگزار می‌کند. این شرکت می‌گوید مردم درخواست‌راه‌های بیشتری برای آشنایی با نحوه تغییر تجربه اندروید داشته‌اند و یکی از راه‌های انجام این کار، توجه ویژه به این اکوسیستم قبل از رویداد اصلی است. گوگل می‌گوید که «رواد جدید زیادی برای به اشتراک گذاشتن» در مورد اندروید دارد. از این رو این نسخه از «همایش اندروید» (مجموعه‌ای که این شرکت مدتی است برای توسعه‌دهندگان در یوتیوب اجرا می‌کند)، را ازای خواهد کرد. این نمایش با حضور سیمر سمالاس، رییس اکوسیستم اندروید، برگزار خواهد شد. اندروید همچنان در I/O حضور خواهد داشت؛ رویدادی که گوگل قول داده است طی آن، «اعلان‌ها و شگفتی‌های ویژه‌تری» را رونمایی کند.

سرورهای به‌روزرسانی گوشی‌های ال جی بسته می‌شوند

شرکت ال جی، درست چهار سال قبل اعلام کرد که از کسب‌وکار تلفن هوشمند خارج می‌شود و اکنون مدت زمان به‌روزرسانی گوشی‌های اندرویدی این شرکت، رو به پایان است. به گزارش ایسنا، وقتی ال جی اعلام کرد که از کسب‌وکار گوشی‌های هوشمند اندروید، خارج می‌شود، وعده داد چند به‌روزرسانی دیگر نیز منتشر خواهد کرد. این به‌روزرسانی‌ها شامل به‌روزرسانی اندروید ۱۲ برای دستگاه‌های منتخب بود که آخرین به‌روزرسانی مهمی بود که این شرکت منتشر کرد و همچنین، شامل به‌روزرسانی‌های امنیتی حداقل به مدت سه سال پس از عرضه هر دستگاه بود. مدت سه ساله، مدت‌هاست که برای همه دستگاه‌های ال جی سپری شده‌اما هر گوشی‌ال جی که هنوز در بازار موجود است، به‌زودی دیگر قادر به دریافت به‌روزرسانی نیز نخواهد بود. زیرا در تاریخ ۲۰ ژوئن (۹ تیر)، این شرکت کرده‌ای، سرورهای به‌روزرسانی‌های دستگاه‌های اندرویدی خود را خاموش خواهد کرد. پس از آن تاریخ، گوشی‌های هوشمند ال جی که هنوز در حال استفاده هستند، دیگر نمی‌توانند به‌روزرسانی‌های بی‌سیم «ا‌ال جی» یا از طریق «ال جی بریج» دریافت کنند.